
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 07.02.2018 № 385-п 

 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации              
от 29.05.2017 №1875-п «О разрешении 
обществу с ограниченной ответственностью 
(ООО) «Деловое строительство» внесения 
изменений в проект планировки 
территории бывшего аэропорта, 
расположенной в Советском районе города 
Брянска, утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации                
от 10.09.2009 №1629-п, в границах согласно 
прилагаемой схеме, под комплексное 
освоение в целях многоэтажного 
строительства» 
 

Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании обращения ООО «Деловое 
строительство» от 10.01.2018 №1 и решения комиссии по рассмотрению 
проектов планировки элементов планировочной структуры территории 
города Брянска (протокол от 16.01.2018) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 29.05.2017 №1875-п «О разрешении обществу с ограниченной 
ответственностью (ООО) «Деловое строительство» внесения изменений в 
проект планировки территории бывшего аэропорта, расположенной в 
Советском районе города Брянска, утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации от 10.09.2009 №1629-п, в границах 



согласно прилагаемой схеме, под комплексное освоение в целях 
многоэтажного строительства» следующее изменение: 

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:  
«2. Разработку внесения изменений в проект планировки территории 
бывшего аэропорта, расположенной в Советском районе города Брянска, 
утвержденный постановлением Брянской городской администрации от 
10.09.2009 №1629-п, в границах согласно прилагаемой схеме, под 
комплексное освоение в целях многоэтажного строительства выполнить до 
31 июля 2018 года (включительно)». 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             
на заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого. 

 

Глава администрации А.Н. Макаров 
 


